Concordia entre los obispos de Astorga y Orense 
sobre territorios diocesanos con autoridad del em
perador Alonso V I I en 25 de enero de 1150. 

• • * h í , i f . « - ; \ ¿ £ v v í ^ í U ; ^ J^w •••>:- ••::í • • 
L s p . í>agf. tom. X v l . Apead, num. 27. 

; Tit h \ s r í g i ? -¿on-.y.itn . - íoq O r H í i p ^ - . t ú , —fp 'ot v 
/Vdephonsus Dei gratia Híspaniae ímperator, et Raymundus T o -
letanas sedis archiepiscopus, et Hispaniarum primas, cu i cotnmissa 
erat a domino p a p a E u g e n i o I I I controversia quas erat inter A s -
titoricensem et M . Auriensem episcopos super Tibres et Caldelas et 
Roureda , consilio B . Salmaticensis^ et S. Zamorensis, et M . Ovetensis 
episcoporum, et domini Ranimiri consulis, qui térras illas tenebat, et 
P. consulis, majoris domus imperatoris, et multorum bonorum viro-
rum qui aderant, sic terminaverunt, scilieet ut Auriensis episcopus 
totas Caldelas sicut ribus Naviolae discurrit in Silum jure episco-
pali possideat in perpetuutn, excepta ecclesia S. Joannis de Camba 
cum Malburgeti et capella sua, quae est ibi, et cum tota paro-
chia sua, quce est ha:reditas et possessio Astoricensis ecclesise, et 
exceptis his duabus ecclesiis cum suis parochlis S. Petro de Calde
las et S. Petro de Naviola, reliquas ecclesias cum suis parochiis 
episcopus Asturicensis jure episcopali in perpetuum possideat, símul 
cum totis de Tibres et Roureda; tali tamen tenore, ne altera alteram 
super hoc deinceps inquietet ecclesiam , nec suos recipiat imerdic-

E e a 
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tos. Quicnmque Igitur hanc pacis confirmatlonem ínter utramque 
ccclesiam infnngere tentavcrit j sit anathema ct romance curice reus, 
et insuper regias partí pectet quingentas marcas argenti. Facta karta 
era M C L X X X V I 1 I , V I I I kalendas februarií, tertio anno post cap-
tionem Baeciíe et Almariae, regnante domno Adephonso ímperatore 
in L e g í o n e , et Toleto, et Gallaecía , et Castella, et in tota Híspanla 
imperante cana filüs suís Sancío et Fernando, Ego Adephonsus, to-
tius Hispaniae ímperator, hanc confirmationem pacís ínter utramque 
ecclesíam propria manu corroboro atque confirmo. Ha:c karta con-
ventíonis et pactionís facta fnít apud Zamoram, et confirmata fuít 
apud Palentiam. Ego R. gratia De í Toletanx sedis archíepíscopus 
confirmo. Ego R. Palentinas sedis episcopus conf. Ego M . supra-
dictus Ovetensis sedis episcopus conf. Ego M . Auriensis episco
pus conf. Ego B. Salamantinus episcopus conf. Ego J . Secovíen-
sis episcopus conf. Ego A . Asturicensis episcopus conf. Ego S. Z a -
morensis episcopus confirmo. Fernandus archidiaconus et prior. 
Arias Cantor. Archidiaconus N u n ñ u s Pelaiz. Archidiaconus Nunnus 
Suaríz. Archidiaconus J. Pelagius Calvus sacrista. Ego Forta ca-
pellatíus D . R . , Toletaní archiepiscopí , et Híspaniarum primatis, 
propria manu mea scripsf cartam ¡stam.